
 

 
 

 
 

 

 

Kære Politiker i København 

 

Er du interesseret  i at  få et  indblik i det  store arbejde foreningerne i Københavns Kommune udfører, har du 

nu chancen. En række lokale foreninger t ilbyder i anledning af den nat ionale frivillighedsdag, Frivillig 

Fredag, et  k -

 

 

Frivillig Fredag er Danmarks nat ionale frivillighedsdag og en unik anledning t il at  sætte frivillighed på 

den kommunale dagsorden og komme i dialog med borgerne om at  skabe et  endnu bedre lokalsamfund. 

Dagen blev afholdt  første gang i 2011, og falder på den sidste fredag i september, i år er det  fredag den 26. 

september.  

 

Prakt ikopholdet  vil så vidt  muligt  f inde sted på Frivillig Fredag, eller i ugen omkring. Varigheden af 

prakt ikopholdet  varierer fra forening t il forening fra 3 t il 6 t imer.  

 

Sidste år deltog 123 kommunalpolit ikere fra 34 kommuner i  og var i en dags 

prakt ik i en lokal frivillig forening. Tilbagemeldingerne i sidste års evaluering var r igt ig gode: hhv. 88,9 % 

prakt ikværter og 86,8 % prakt ikanter melder posit ivt eller meget  posit ivt  t ilbage om prakt ikken.  

 

Frivillig Fredag praktik  en mulighed for synliggørelse og ny viden 

Frivilligcent rene i København koordinerer prakt ikopholdene og står for at  kontakte de lokale medier med 

gode prakt ikhistorier. Herudover vil prakt ikopholdene blive synliggjort  på vores hjemmesider og sociale 

medier..  

 

Der er mange muligheder for prakt ikker  sidste år afholdt  vi fx prakt ikker i M ændenes hjem på Vesterbro, 

Børne-Kulturpiloterne på Amager og RessourceCenter Ydre Nørrebro (RCYN). M en der er mange flere 

muligheder!   

Skriv dine ønsker t il os, så forsøger vi at  lave individuelle match mellem polit iker og forening, og formidler 

kontakt  parterne imellem.   

 

Er du interesseret i at komme i Frivillig Fredag praktik, skal du henvende dig til Frivilligcentret  med dit 

ønske om praktikophold. Skriv t il info@frivilligcentervsv.dk eller ring på Tlf.: 61 71 55 74  

- senest den 25. august.  

 

 

Vi glæder os t il at  fejre frivilligheden sammen med dig den 26. september 2014.  

 

 

På vegne af Frivilligcentrene i København  

 

Helle Gerber 

Leder af Frivilligcenter Vesterbro/ Kgs. Enghave/ Valby 
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